

Wi2 300、シーファイブと販売提携 専用 Wi-Fi サービスプラン「Wi2 300 for シーファイブ」の提供

2011 年 4 月 14 日 株式会社シーファイブ 株式会社ワイヤ・アンド・ワイヤレス

株式会社ワイヤ・アンド・ワイヤレス(本社:東京都港区、代表取締役社長:高津智仁、以下 Wi2)と株式会社シーファイブ(本社:東京都中央区、代表取締役:鈴木 利幸、以下シーファイブ)は、Wi2のWi-Fi(公衆無線LAN)サービス「Wi2 300」の販売提携を行い、シーファイブが提供するインターネット接続サービスをご利用のお客さまを対象に、Wi-Fiサービス「Wi2 300 シーファイブプラン」の提供を4月15日より開始いたします。

「Wi2 300 for シーファイブ」は、ノートパソコンや、iPhone™3G、Android 端末などのスマートフォン、iPad®、iPod® touch、ニンテンドーDS、PSP®等の Wi-Fi 対応機器をお持ちのお客さまが、駅・空港・ホテル・マクドナルドなど全国約 13,000 ヶ所の Wi-Fi スポットでインターネット接続がご利用いただける Wi-Fi サービスです。シーファイブのお客さまには、専用プラン「Wi2 300 for シーファイブ」をご用意し、月額 380 円で Wi-Fi サービスが使い放題のサービス内容になります。さらに、ご加入月を含む初期 3 か月の利用料金が無料となるキャンペーンを展開します。

お申込みは、会員向け専用ホームページより、Wi2 の専用申込ページにてお手続きをしていただくことが可能です。また、お申込みを完了いただいた直後から、ご利用いただけます。

シーファイブは、ITマンションのサービスの充実を行い、顧客の利便性の向上を図ってまいります。

Wi2は、Wi-Fi 環境を拡大しユーザの新たな利用シーンを創出していくとともに、ユーザが楽しめるコンテンツについてもラインアップを拡充します。そして、人々のライフスタイルに Wi-Fi などの無線ブロードバンドがさらに広く普及することに注力してまいります。

■報道関係の方のお問合せ先

株式会社ワイヤ・アンド・ワイヤレス 広報担当 七條

株式会社シーファイブ サービスプロバイダ事業部 宇野

TEL: 03-3538-5205 E $\cancel{>}$ — $\cancel{\triangleright}$: c5information@ccccc5.com